
List1

58. ročník

 

Kategorie: Dívky 2014 - 2015 Okruhy: 1 600m

Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl Narození Čas

1. 64 Paitlová Jasmína Aktiv sport Horšovský Týn 2014 00:02:14

2. 195 Hajšmanová Johana TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2014 00:02:21

3. 73 Kůstová Ella Aktiv sport Horšovský Týn 2015 00:02:22

4. 186 Krabcová Magdaléna TJ Baník Stříbro 2014 00:02:24

5. 44 Šilhánková Kateřina Aktiv sport Horšovský Týn 2015 00:02:26

6. 234 Steinerová Anna TJ Stříbro 2014 00:02:30

7. 14 Kůstová Laura AC Domažlice 2015 00:02:30

8. 86 Kermesová Elena Baník Stříbro 2014 00:02:32

9. 129 Valachovičová Anna Mílaři Domažlice 2015 00:02:32

10. 160 Poláková Ella Plzeň 2014 00:02:38

11. 202 Hellerová Eliška TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2015 00:02:38

12. 204 Konášová Eliška TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2014 00:02:42

13. 66 Šedivá Amálie Aktiv sport Horšovský Týn 2015 00:02:49

14. 138 Kobesová Adéla Mílaři Domažlice 2014 00:02:51

15. 18 Kouříková Aneta AC Domažlice 2015 00:02:52

16. 4 Minaříková Coraline AC Domažlice 2015 00:02:53

17. 2 Královcová Lucie AC Domažlice 2014 00:02:53

18. 235 Horská Adéla Kawasaki 2014 00:03:14

 

Kategorie: Dorostenky 2006 - 2007 Okruhy: 1 2400 m

Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl Narození Čas

1. 36 Pernicová Lucie AK Škoda Plzeň 2007 00:10:14

2. 214 Čechová Kristýna TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2006 00:10:21

3. 70 Simkovičová Natálie Aktiv sport Horšovský Týn 2007 00:13:31

4. 71 Žigmundová Nela Aktiv sport Horšovský Týn 2006 00:18:37

 

Kategorie: Kluci 2014 - 2015 Okruhy: 1 .6

Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl Narození Čas

1. 194 Weber Jakub TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2015 00:02:20

2. 167 Cejpek Jan SK Smíchov 2014 00:02:21

3. 192 Havlík Filip TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2014 00:02:23

4. 132 Maier David Mílaři Domažlice 2014 00:02:30

5. 3 Švígler Vojtěch AC Domažlice 2014 00:02:30

6. 197 Šturm Petr TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2015 00:02:33

7. 12 Filipp Josef AC Domažlice 2014 00:02:39

8. 190 Karlík Jakub TJ Baník Stříbro 2015 00:02:40

9. 220 Šindelář Petr Mílaři Domažlice 2015 00:02:41

10. 47 Rubáš Adam Aktiv sport Horšovský Týn 2015 00:02:41

11. 77 Nozar Vít Aktiv sport Horšovský Týn 2015 00:02:42

12. 16 Fuller Martin AC Domažlice 2014 00:02:47

13. 53 Šponiar Antonín Aktiv sport Horšovský Týn 2015 00:02:48

14. 52 Gabriel Tobias Aktiv sport Horšovský Týn 2015 00:02:48

15. 145 Kruml Vojtěch Mílaři Domažlice 2014 00:03:11

 

Kategorie: mladší žáci 2010 - 2011 Okruhy: 1 1.8

Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl Narození Čas

1. 55 Soukup Adam Aktiv sport Horšovský Týn 2011 00:06:45

2. 32 Musil Vojtěch AK Škoda Plzeň 2011 00:06:59

3. 9 Nagy Erik AC Domažlice 2010 00:07:08

Stránka 1



List1

4. 125 Pernica Rostislav LBK Železná Ruda 2011 00:07:12

5. 105 Petrovický Tomáš FC Falcon 2010 00:07:26

6. 239 Panzer Lukáš AK Škoda Plzeň 2010 00:07:27

7. 58 Andrle Daniel Aktiv sport Horšovský Týn 2010 00:07:51

8. 163 Kavka Samuel Plzeň Petřín 2011 00:08:42

9. 232 Baštář Adam Sokol Petřín 2011 00:08:46

 

Kategorie: mladší žákyně 2010 - 2011 Okruhy: 1 1.2

Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl Narození Čas

1. 127 Schweinerová Eliška Mílaři Domažlice 2010 00:04:31

2. 213 Volfová Eliška TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2010 00:04:32

3. 144 Beranová Daniela Mílaři Domažlice 2010 00:04:34

4. 30 Nováková Ema AK Škoda Plzeň 2010 00:04:40

5. 188 Fišáková Leona TJ Baník Stříbro 2011 00:04:42

6. 29 Císařévá Agáta AK Škoda Plzeň 2010 00:04:59

7. 40 Aschenbrennerová AmélieAK Škoda Plzeň 2011 00:05:05

8. 35 Vakešová Aneta AK Škoda Plzeň 2010 00:05:15

9. 83 Panzerová Michaela AK Škoda Plzeň 2011 00:05:17

10. 134 Kramerová Silvie Mílaři Domažlice 2010 00:05:19

11. 22 Brichcínová Lucie AC Falcon Rokycany 2011 00:05:19

12. 223 Homolková Klára Mílaři Domažlice 2010 00:05:21

13. 51 Šauerová Ema Aktiv sport Horšovský Týn 2011 00:05:45

14. 78 Nozarová Viktorie Aktiv sport Horšovský Týn 2011 00:05:54

 

 

Kategorie: Nejmladší dívky 2016 a ml Okruhy: 1 .2

Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl Narození Čas

1. 43 Šilhánková Julie Aktiv sport Horšovský Týn 2016 10:52:08

 15 Krchová Julie AC Domažlice 2016  

 41 Boudová Jana Aktiv sport Horšovský Týn 2016  

 54 Šponiarová Sofie Aktiv sport Horšovský Týn 2020  

 67 Šedivá Mia Aktiv sport Horšovský Týn 2017  

 68 Šedivá Anděla Aktiv sport Horšovský Týn 2019  

 98 Frčková Žofie Domažlice 2019  

 99 Frčková Stela Domažlice 2021  

 103 Ševčíková Leila Domažlice 2016  

 106 Koutná Beata FC Viktoria Plzeň 2016  

 131 Muchnová Ema Mílaři Domažlice 2016  

 135 Šimlingerová Ivana Mílaři Domažlice 2017  

 143 Hojdová Michaela Mílaři Domažlice 2017  

 149 Steinbruckerová MarkétaMílaři Domažlice 2019  

 150 Lavrinčíková Amy Milavče 2020  

 154 Zubler Elisabeth Oberlunkhofen CH 2018  

 175 Brožová Elen Stod 2018  

 177 Heroutová Veronika ŠAK při ZŠ Přeštice 2016  

 189 Kuschová Nikola TJ Baník Stříbro 2016  

 215 Kupilíková Magdaléna Trhanov 2018  

 216 Schröpferová Viktorie Třebnice 2021  

 221 Podestátová Eliška LTC Domažlice 2020  

 225 Chvalová Zuzana Activ sport H:T: 2016  

 226 Chvalová Beáta Horšovský Týn 2021  

 237 Vojáková Tereza Mílaři Domažlice 2021  

 

Stránka 2



List1

Kategorie: Nejmladší chlapci 2016 a ml Okruhy: 1 .2

Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl Narození Čas

 6 Mlynár Jakub AC Domažlice 2016  

 8 Kupilík Kryštof AC Domažlice 2017  

 13 Machálek Kryštof AC Domažlice 2016  

 26 Kasl Tomáš AC Falcon Rokycany 2018  

 37 Štauber Matěj AK Škoda Plzeň 2016  

 38 Blažek Filip AK Škoda Plzeň 2016  

 48 Rubáš Filip Aktiv sport Horšovský Týn 2017  

 56 Soukup Filip Aktiv sport Horšovský Týn 2016  

 62 Hodan Marek Aktiv sport Horšovský Týn 2016  

 69 Šedivý Antonín Aktiv sport Horšovský Týn 2021  

 96 Láska Štěpán Domažlice 2019  

 111 Peteřík Ben Hujerojc 2022  

 112 Peteřík Patrik Hujerojc 2020  

 116 Forst Péťa Kdyně 2017  

 117 Forst Pája Kdyně 2020  

 136 Cibulka Štěpán Luženice 2016  

 146 Kaas Matěj Mílaři Domažlice 2017  

 153 Junghirt Tomáš Nemanice 2020  

 155 Zubler Jaromir Oberlunkhofen CH 2022  

 159 Hajšman Kryštof Plzeň 2020  

 161 Polák Lukáš Plzeň 2018  

 176 Královec Dan Stráž 2017  

 178 Sýkora Jan ŠAK při ZŠ Přeštice 2016  

 179 Klasna Jiří ŠAK při ZŠ Přeštice 2016  

 181 Štich Nikolas ŠAK při ZŠ Přeštice 2016  

 185 Krabec Jakub TJ Baník Stříbro 2017  

 187 Kopecký Jan TJ Baník Stříbro 2016  

 200 Němeček Adam TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2017  

 203 Konáš Matěj TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2018  

 222 Chval Teodor Activ Horšovský Týn 2019  

 227 Čech Daniel Horní Bříza 2018  

 

Kategorie: nejmladší žáci 2012 - 2013 Okruhy: 1 1.2

Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl Narození Čas

1. 205 Vyhnal Jaroslav TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2012 00:04:33

2. 184 Krabec Jan TJ Baník Stříbro 2012 00:04:37

3. 199 Němeček Václav TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2013 00:04:48

4. 124 Pernica Radek LBK Železná Ruda 2013 00:04:52

5. 128 Schweiner Jakub Mílaři Domažlice 2012 00:04:56

6. 10 Janovec Tobiáš AC Domažlice 2012 00:05:02

7. 50 Šauer Jonáš Aktiv sport Horšovský Týn 2013 00:05:17

8. 11 Cimpl Štěpán AC Domažlice 2012 00:05:22

9. 63 Sejpka Ondřej Aktiv sport Horšovský Týn 2012 00:05:24

10. 158 Buldra Vojtěch Plzeň 2013 00:05:27

11. 210 Bureš Jakub TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2012 00:05:49

12. 80 Sedlák Jan Štichov 2012 00:05:58

13. 211 Bureš Matěj TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2012 00:06:01

14. 169 Koutný David Slavoj Plzeň 2012 00:06:50

 

Kategorie: nejmladší žákyně 2012 - 2013 1.2

Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl Narození Čas

Stránka 3



List1

1. 196 Šturmová Tereza TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2012 00:04:52

2. 201 Hellerová Nikol TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2012 00:05:01

3. 140 Foistová Karolína Mílaři Domažlice 2012 00:05:07

4. 65 Lukášová Michaela Aktiv sport Horšovský Týn 2012 00:05:08

5. 79 Wagnerová Dorota Aktiv sport Horšovský Týn 2013 00:05:09

6. 49 Cihlářová Simona Aktiv sport Horšovský Týn 2012 00:05:13

7. 198 Karasová Ema TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2012 00:05:16

8. 57 Brožová Kristýnka Aktiv sport Horšovský Týn 2012 00:05:18

9. 25 Kaslová Barbora AC Falcon Rokycany 2013 00:05:32

10. 76 Blažková Natálie Aktiv sport Horšovský Týn 2012 00:05:32

11. 238 Panzerová Lucie AK Škoda Plzeň 2013 00:05:41

12. 60 Petrásková Nela Aktiv sport Horšovský Týn 2012 00:05:52

13. 45 Šilhánková Magdaléna Aktiv sport Horšovský Týn 2013 00:05:57

14. 148 Masničková Diana Mílaři Domažlice 2013 00:05:59

15. 180 Pintířová Nikol ŠAK při ZŠ Přeštice 2013 00:06:11

16. 224 Chvalová Julie Activ sport H.T. 2013 00:06:14

17. 74 Kůstová Petra Aktiv sport Horšovský Týn 2013 00:06:16

18. 233 Horská Veronika Kawasaki 2013 00:06:43

 

Kategorie: Starší žáci 2008 - 2009 Okruhy: 1 2.4

Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl Narození Čas

1. 137 Bouberle Václav Mílaři Domažlice 2008 00:08:40

2. 228 Koželuh Vojta AK Škoda Plzeň 2009 00:08:41

3. 212 Mastný Leonard TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2009 00:09:19

4. 46 Cihlář David Aktiv sport Horšovský Týn 2009 00:09:21

5. 59 Petrásek Štěpán Aktiv sport Horšovský Týn 2009 00:10:09

6. 108 Krutina Alfréd Horšovský Týn 2009 00:10:19

7. 168 Cejpek Martin SK Smíchov 2009 00:12:33

 

Kategorie: Starší žákyně 2008 - 2009 Okruhy: 1 1.8

Pořadí Číslo Soutěžící Oddíl Narození Čas

1. 28 Břízová Veronika AK Škoda Plzeň 2009 00:07:04

2. 33 Musilová NIkol AK Škoda Plzeň 2009 00:07:44

3. 173 Šmákalová Zuzana TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 2008 00:07:56

4. 75 Vozárová Pavlína Aktiv sport Horšovský Týn 2009 00:07:59

5. 24 Lukášová Denisa AC Falcon Rokycany 2009 00:08:04

6. 147 Kozáková Jana Mílaři Domažlice 2008 00:08:05

7. 123 Peterková Adéla Kralovice 2009 00:08:08

8. 82 Řeřichová Vendula Atletika Klatovy 2008 00:08:23

9. 81 Sedláková Adéla Štichov 2009 00:09:44

 

Stránka 4



List1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 5



List1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 6



List1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 7



List1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stránka 8


